
9. Salzburger Sportvoglcup 2013 Samstag, 5.10..2013

<Ergebnis SC > <pdf-Format > <Splitzeiten > <Splitalyzer > erzeugt von OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012

 

BAHN 1 (12) 2,4 km 10 Hm 13 P
Pl Stnr Name Kat Zeit

1(76) 2(77) 3(78) 4(79) 5(80) 6(81) 7(82) 8(83) 9(84) 10(85) 11(104) 12(87) 13(100) Z
 
1 16 Lechenauer Philllip S H13 26:37 3:05 5:06 8:24 10:59 12:29 13:16 16:07 17:12 19:43 22:3 3 23:32 24:57 26:14 26:37

ASKÖ Henndorf 3:05 2:01 3:18 2:35 1:30 0:47 2:51 1:05 2:31 2:50 0:59 1:25 1:17 0:23
2 9 Holly Christoph S H13 36:33 4:07 7:01 11:28 17:14 19:36 20:27 23:21 24:25 28:16 31:54 33:31 34:53 36:06 36:33

ASKÖ Henndorf 4:07 2:54 4:27 5:46 2:22 0:51 2:54 1:04 3:51 3:38 1:37 1:22 1:13 0:27
3 10 Bogensberger Nilla S D13 43:10 3:29 6:18 9:32 12:46 14:27 17:48 25:41 27:08 31:35 37:33 40:15 41:15 42:41 43:10

ASKÖ Henndorf 3:29 2:49 3:14 3:14 1:41 3:21 7:53 1:27 4:27 5:58 2:42 1:00 1:26 0:29
4 8 Ebster Peter S H13 47:04 5:49 10:16 13:31 16:33 18:27 21:47 29:24 31:00 35:30 41:32 44:06 45:14 46:34 47:04

ASKÖ Henndorf 5:49 4:27 3:15 3:02 1:54 3:20 7:37 1:36 4:30 6:02 2:34 1:08 1:20 0:30
5 14 Wiedemayer Laura S D13 48:02 3:49 7:32 17:02 19:58 24:23 27:28 29:55 33:53 39:16 43:20 44:08 45:38 47:32 48:02

ASKÖ Henndorf 3:49 3:43 9:30 2:56 4:25 3:05 2:27 3:58 5:23 4:04 0:48 1:30 1:54 0:30
6 5 Meingassner Simon S H13 50:50 3:25 18:56 25:34 31:15 33:32 34:19 37:15 38:18 42:26 45:57 47:34 48:59 50:17 50:50

ASKÖ Henndorf 3:25 15:31 6:38 5:41 2:17 0:47 2:56 1:03 4:08 3:31 1:37 1:25 1:18 0:33
7 11 Mödlhammer Kerstin S D13 53:00 6:09 8:59 13:31 19:10 21:19 22:14 25:09 26:16 35:16 48:16 49:03 50:34 52:29 53:00

ASKÖ Henndorf 6:09 2:50 4:32 5:39 2:09 0:55 2:55 1:07 9:00 13:00 0:47 1:31 1:55 0:31
8 4 Ebster Leon S H13 1:06:33 5:18 21:32 27:36 33:08 35:21 36:12 39:16 40:19 49:15 1:02:21 1:03:05 1:04:40 1:06:08 1:06:33

ASKÖ Henndorf 5:18 16:14 6:04 5:32 2:13 0:51 3:04 1:03 8:56 13:06 0:44 1:35 1:28 0:25
9 1 Friedl Marcel S H13 1:12:31 3:35 12:01 17:49 39:14 41:19 42:10 45:08 46:11 55:19 1:08:24 1:09:07 1:10:40 1:12:10 1:12:31

ASKÖ Henndorf 3:35 8:26 5:48 21:25 2:05 0:51 2:58 1:03 9:08 13:05 0:43 1:33 1:30 0:21
 

6 Markel Miriam S OK Fehlst ----- 17:51 23:51 29:58 31:50 32:50 35:36 36:49 40:30 43:50 45:27 46:50 48:10 48:42
ASKÖ Henndorf 17:51 6:00 6:07 1:52 1:00 2:46 1:13 3:41 3:20 1:37 1:23 1:20 0:32

13 Lechenauer Raphael S H13 N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ASKÖ Henndorf

2 Wilhelm Josef S H13 N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ASKÖ Henndorf

 
 
 

BAHN 2 (25) 4,1 km 10 Hm 14 P
Pl Stnr Name Kat Zeit

1(88) 2(93) 3(78) 4(106) 5(92) 6(90) 7(83) 8(101) 9(94) 10(80) 11(95) 12(85) 13(87) 14(100)
Z

 
1 41 Rainer Stefan S H15 31:10 3:02 5:56 7:24 8:51 9:46 13:17 16:38 18:12 18:34 21:40 25:51 28:22 29:4 2 30:46

SSV Hallein-Neualm 3:02 2:54 1:28 1:27 0:55 3:31 3:21 1:34 0:22 3:06 4:11 2:31 1:20 1:04
31:10

0:24
2 43 Markel Samuel S H15 42:47 3:20 5:48 8:31 13:07 14:14 19:07 23:29 25:38 26:07 28:39 36:28 39:56 41:26 42:24

ASKÖ Henndorf 3:20 2:28 2:43 4:36 1:07 4:53 4:22 2:09 0:29 2:32 7:49 3:28 1:30 0:58
42:47
0:23

3 27 Hackl Karl S H55 42:51 3:35 6:11 8:27 10:49 11:54 16:16 20:55 25:04 25:38 29:38 35:36 39:05 41:22 42:24
ASKÖ Henndorf 3:35 2:36 2:16 2:22 1:05 4:22 4:39 4:09 0:34 4:00 5:58 3:29 2:17 1:02

42:51
0:27

4 20 Stöckl Marcel S H15 42:53 5:17 8:15 10:30 12:27 13:43 18:00 22:32 25:12 25:57 28:44 35:03 39:41 41:28 42:32
ASKÖ Henndorf 5:17 2:58 2:15 1:57 1:16 4:17 4:32 2:40 0:45 2:47 6:19 4:38 1:47 1:04

42:53
0:21

5 35 Wimmer Sepp S H55 44:44 5:12 7:38 10:16 13:30 14:29 18:24 22:13 24:35 25:13 28:23 33:54 41:36 43:18 44:22
HLFS Ursprung 5:12 2:26 2:38 3:14 0:59 3:55 3:49 2:22 0:38 3:10 5:31 7:42 1:42 1:04

44:44
0:22

6 26 Nagele Philipp S OL 44:50 4:06 6:36 8:39 11:02 12:09 18:23 23:07 25:34 26:46 29:33 37:09 41:07 42:56 44:26
HSV Wals 4:06 2:30 2:03 2:23 1:07 6:14 4:44 2:27 1:12 2:47 7:36 3:58 1:49 1:30

44:50
0:24

7 17 Breitschädel Christian S H55 46:17 3:40 6:22 8:41 13:47 14:51 20:23 25:19 27:50 28:30 31:27 38:36 41:56 44:05 45:38
ASKÖ Henndorf 3:40 2:42 2:19 5:06 1:04 5:32 4:56 2:31 0:40 2:57 7:09 3:20 2:09 1:33

46:17
0:39

8 29 Aigner Tobias S H15 47:08 4:27 7:10 9:57 13:57 15:28 20:47 25:28 29:28 30:04 33:13 41:18 44:26 45:46 46:48
ASKÖ Henndorf 4:27 2:43 2:47 4:00 1:31 5:19 4:41 4:00 0:36 3:09 8:05 3:08 1:20 1:02

47:08
0:20

9 24 Rieder Gernot S H55 49:31 4:25 7:23 10:53 13:37 15:10 20:08 25:26 28:14 29:10 32:14 42:15 45:47 47:43 48:58
ASKÖ Henndorf 4:25 2:58 3:30 2:44 1:33 4:58 5:18 2:48 0:56 3:04 10:01 3:32 1:56 1:15

49:31
0:33

10 21 Mages Franz S H55 50:56 4:07 7:13 10:15 13:56 16:11 24:12 29:39 32:11 33:11 36:13 43:06 46:31 48:40 50:05
SSV Hallein-Neualm 4:07 3:06 3:02 3:41 2:15 8:01 5:27 2:32 1:00 3:02 6:53 3:25 2:09 1:25

50:56
0:51

11 19 Bordihn Klaus S H55 58:22 6:21 9:33 13:06 16:08 18:07 24:20 30:07 33:38 34:18 38:34 48:27 54:33 56:22 57:45
SSV Hallein-Neualm 6:21 3:12 3:33 3:02 1:59 6:13 5:47 3:31 0:40 4:16 9:53 6:06 1:49 1:23

58:22
0:37

12 25 Bordihn Heidi S D55 1:01:07 4:37 8:55 11:54 14:43 16:54 22:47 28:16 35:42 36:57 41:26 49:12 53:32 55:42 57:23
SSV Hallein-Neualm 4:37 4:18 2:59 2:49 2:11 5:53 5:29 7:26 1:15 4:29 7:46 4:20 2:10 1:41

1:01:07
3:44

13 37 Kupfner Yvonne S D15 1:07:55 5:21 11:07 14:56 17:54 19:41 28:19 35:10 37:43 38:26 41:37 54:51 1:04:24 1:06:21 1:07:30
ASKÖ Henndorf 5:21 5:46 3:49 2:58 1:47 8:38 6:51 2:33 0:43 3:11 13:14 9:33 1:57 1:09

1:07:55
0:25

14 34 Perner Martin S H15 1:13:07 6:01 15:24 17:38 21:51 23:15 30:15 36:41 42:43 43:19 46:39 59:52 1:09:32 1:11:30 1:12:38
ASKÖ Henndorf 6:01 9:23 2:14 4:13 1:24 7:00 6:26 6:02 0:36 3:20 13:13 9:40 1:58 1:08

1:13:07
0:29

15 28 Schindelmaister Christian S OL 1:19:04 10:27 15:26 31:16 33:14 35:05 45:38 52:39 55:31 56:11 1:01:38 1:09:45 1:15:41 1:17:28 1:18:35
SSV Hallein-Neualm 10:27 4:59 15:50 1:58 1:51 10:33 7:01 2:52 0:40 5:27 8:07 5:56 1:47 1:07

1:19:04
0:29

16 23 Buchberger Berta S D55 1:20:24 8:42 13:57 16:42 19:04 20:55 35:53 41:37 44:22 45:57 50:55 1:07:42 1:13:51 1:17:35 1:19:31
HSV Wals 8:42 5:15 2:45 2:22 1:51 14:58 5:44 2:45 1:35 4:58 16:47 6:09 3:44 1:56

1:20:24
0:53

17 22 Müller Brigitte S D55 1:21:54 7:23 11:31 14:26 17:30 19:23 26:43 34:30 41:11 42:19 47:12 1:09:01 1:15:24 1:19:03 1:21:05
ASKÖ Henndorf 7:23 4:08 2:55 3:04 1:53 7:20 7:47 6:41 1:08 4:53 21:49 6:23 3:39 2:02

1:21:54
0:49

18 31 Schütz Wolfgang S H55 1:22:02 7:59 12:39 17:03 19:59 21:57 30:19 38:52 43:10 46:04 50:58 1:04:10 1:15:12 1:18:23 1:20:51
ASKÖ Henndorf 7:59 4:40 4:24 2:56 1:58 8:22 8:33 4:18 2:54 4:54 13:12 11:02 3:11 2:28

1:22:02
1:11
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36 Rest Jakob S H15 Fehlst 3:27 5:48 8:12 11:36 12:33 16:16 19:49 21:23 21:42 ----- 32:11 39:31 41:45 42:48

SSV Hallein-Neualm 3:27 2:21 2:24 3:24 0:57 3:43 3:33 1:34 0:19 10:29 7:20 2:14 1:03
43:14
0:26

30 Buchberger Wolfgang S H55 Fehlst 4:36 7:36 18:52 20:52 22:53 28:23 33:27 ----- ----- 36:59 43:45 49:47 52:02 53:25
HSV Wals 4:36 3:00 11:16 2:00 2:01 5:30 5:04 3:32 6:46 6:02 2:15 1:23

54:00
0:35

44 Strasser Bernhard S OL Fehlst 4:50 7:50 11:26 ----- 23:32 29:43 35:00 38:37 39:16 42:50 52:48 58:15 1:00:11 1:01:29
ASKÖ Henndorf 4:50 3:00 3:36 12:06 6:11 5:17 3:37 0:39 3:34 9:58 5:27 1:56 1:18

1:02:04
0:35

42 Lippert Magdalena S D18 Fehlst 5:55 9:43 12:45 15:24 34:03 41:29 46:43 49:25 50:21 53:39 1:03:46 1:07:37 1:11:50 -----
HLFS Ursprung 5:55 3:48 3:02 2:39 18:39 7:26 5:14 2:42 0:56 3:18 10:07 3:51 4:13

1:12:51
1:01

40 Prizovsky Robert S OL N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ASKÖ Henndorf

33 Buchberger Anna S OL N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
HSV Wals

39 Mikstetter Mario S H15 N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SSV Hallein-Neualm

 
 
 

BAHN 3 (16) 5,1 km 15 Hm 20 P
Pl Stnr Name Kat Zeit

1(90) 2(88) 3(78) 4(106) 5(92) 6(93) 7(94) 8(101) 9(85) 10(95) 11(103) 12(96) 13(97) 14(91)
15(104) 16(83) 17(81) 18(105) 19(102) 20(100) Z

 
1 46 Strasser Andrea S D19 40:34 1:53 3:38 6:04 8:37 9:29 13:23 15:50 16:15 19:52 22:22 24:53 26:52 29:21 30:42

ASKÖ Henndorf 1:53 1:45 2:26 2:33 0:52 3:54 2:27 0:25 3:37 2:30 2:31 1:59 2:29 1:21
32:01 34:25 35:51 37:55 39:18 40:08 40:34
1:19 2:24 1:26 2:04 1:23 0:50 0:26

2 50 Wechselberger Johannes S H45 42:50 1:45 3:15 6:36 8:22 10:05 13:46 17:06 17:31 21:46 24:13 26:09 28:31 31:03 32:29
OL Kufstein 1:45 1:30 3:21 1:46 1:43 3:41 3:20 0:25 4:15 2:27 1:56 2:22 2:32 1:26

33:53 36:15 37:53 40:21 41:46 42:30 42:50
1:24 2:22 1:38 2:28 1:25 0:44 0:20

3 45 Hagman Line S D19 43:52 2:06 3:50 6:03 10:58 11:53 15:17 17:40 18:07 21:53 24:26 27:04 29:26 31:52 33:19
ASKÖ Henndorf 2:06 1:44 2:13 4:55 0:55 3:24 2:23 0:27 3:46 2:33 2:38 2:22 2:26 1:27

34:53 37:21 38:51 41:07 42:37 43:28 43:52
1:34 2:28 1:30 2:16 1:30 0:51 0:24

4 48 Elstner Florian S H45 47:07 2:08 3:57 6:24 8:22 9:34 13:09 16:36 17:16 21:50 28:03 30:05 32:26 34:59 36:28
ASKÖ Henndorf 2:08 1:49 2:27 1:58 1:12 3:35 3:27 0:40 4:34 6:13 2:02 2:21 2:33 1:29

37:59 40:24 42:00 44:19 45:55 46:44 47:07
1:31 2:25 1:36 2:19 1:36 0:49 0:23

5 57 Perner Heda S D45 47:28 2:22 4:08 7:35 9:11 10:08 13:32 17:08 17:37 22:16 25:11 27:47 30:42 34:17 36:02
ASKÖ Henndorf 2:22 1:46 3:27 1:36 0:57 3:24 3:36 0:29 4:39 2:55 2:36 2:55 3:35 1:45

37:35 40:20 41:48 44:29 46:01 46:57 47:28
1:33 2:45 1:28 2:41 1:32 0:56 0:31

6 52 Müller Edith S D19 47:34 2:15 3:56 6:55 8:54 9:51 14:03 17:16 17:41 22:13 25:09 28:08 31:00 33:51 35:22
ASKÖ Henndorf 2:15 1:41 2:59 1:59 0:57 4:12 3:13 0:25 4:32 2:56 2:59 2:52 2:51 1:31

37:29 40:10 41:51 44:31 46:01 47:03 47:34
2:07 2:41 1:41 2:40 1:30 1:02 0:31

7 56 Berner Felix S H18 49:22 2:03 5:07 7:59 10:13 11:06 15:00 19:55 20:11 25:12 27:45 30:34 32:46 36:28 37:57
SSV Hallein-Neualm 2:03 3:04 2:52 2:14 0:53 3:54 4:55 0:16 5:01 2:33 2:49 2:12 3:42 1:29

39:21 42:40 44:09 46:49 48:13 48:56 49:22
1:24 3:19 1:29 2:40 1:24 0:43 0:26

8 54 Steinbacher Johannes S H18 49:42 2:05 4:14 6:48 8:48 10:02 14:58 18:55 19:26 23:40 26:26 30:32 33:25 36:20 38:07
HLFS Ursprung 2:05 2:09 2:34 2:00 1:14 4:56 3:57 0:31 4:14 2:46 4:06 2:53 2:55 1:47

39:46 42:31 44:36 46:56 48:32 49:18 49:42
1:39 2:45 2:05 2:20 1:36 0:46 0:24

9 60 Schütz Roman S H18 50:09 2:12 3:50 7:03 8:43 10:15 13:37 17:30 17:56 22:19 30:42 32:19 34:53 37:35 39:11
ASKÖ Henndorf 2:12 1:38 3:13 1:40 1:32 3:22 3:53 0:26 4:23 8:23 1:37 2:34 2:42 1:36

40:41 43:24 44:59 47:26 49:01 49:52 50:09 17:06
1:30 2:43 1:35 2:27 1:35 0:51 0:17 *101

10 53 Berner Roland S H45 51:01 2:05 5:18 7:45 9:42 10:47 15:59 19:31 19:56 24:07 28:09 31:07 34:08 36:34 37:55
SSV Hallein-Neualm 2:05 3:13 2:27 1:57 1:05 5:12 3:32 0:25 4:11 4:02 2:58 3:01 2:26 1:21

39:19 41:58 44:21 47:00 48:33 50:35 51:01
1:24 2:39 2:23 2:39 1:33 2:02 0:26

11 63 Müller Leo S H45 54:04 2:32 4:34 7:29 10:10 11:31 15:10 21:00 21:36 26:57 30:12 35:06 37:43 40:25 41:58
ASKÖ Henndorf 2:32 2:02 2:55 2:41 1:21 3:39 5:50 0:36 5:21 3:15 4:54 2:37 2:42 1:33

43:55 46:40 48:27 51:01 52:41 53:35 54:04
1:57 2:45 1:47 2:34 1:40 0:54 0:29

12 49 Hackl Claudia S D45 1:05:58 10:41 12:33 15:42 17:40 18:56 24:04 27:40 28:09 34:11 38:57 44:13 46:45 50:28 52:08
ASKÖ Henndorf 10:41 1:52 3:09 1:58 1:16 5:08 3:36 0:29 6:02 4:46 5:16 2:32 3:43 1:40

53:45 56:57 58:49 1:02:05 1:04:23 1:05:29 1:05:58
1:37 3:12 1:52 3:16 2:18 1:06 0:29

13 59 Hillebrand Karin S D45 1:07:34 3:34 5:58 8:42 17:28 18:28 23:03 28:59 29:27 36:48 40:31 44:34 47:07 50:05 51:40
ASKÖ Henndorf 3:34 2:24 2:44 8:46 1:00 4:35 5:56 0:28 7:21 3:43 4:03 2:33 2:58 1:35

53:48 57:18 1:00:01 1:03:32 1:05:53 1:07:00 1:07:34
2:08 3:30 2:43 3:31 2:21 1:07 0:34

14 62 Leitner Simon S H18 1:07:48 2:17 4:07 7:34 17:31 18:25 24:15 28:50 29:17 36:16 41:08 43:41 46:31 49:45 51:38
ASKÖ Henndorf 2:17 1:50 3:27 9:57 0:54 5:50 4:35 0:27 6:59 4:52 2:33 2:50 3:14 1:53

53:46 57:53 1:00:41 1:03:49 1:05:59 1:07:14 1:07:48
2:08 4:07 2:48 3:08 2:10 1:15 0:34

15 55 Elstner Margit S D45 1:10:42 2:32 5:30 9:37 11:44 12:57 17:17 21:41 22:14 34:55 38:16 41:55 48:51 52:46 54:31
ASKÖ Henndorf 2:32 2:58 4:07 2:07 1:13 4:20 4:24 0:33 12:41 3:21 3:39 6:56 3:55 1:45

56:21 1:01:29 1:04:01 1:07:00 1:09:01 1:10:11 1:10:42 30:25
1:50 5:08 2:32 2:59 2:01 1:10 0:31 *95

16 61 Böhm Eduard S H45 1:20:34 8:22 10:08 14:57 23:20 24:50 30:43 35:22 36:20 42:25 47:12 52:44 56:40 1:00:38 1:02:53
ASKÖ Henndorf 8:22 1:46 4:49 8:23 1:30 5:53 4:39 0:58 6:05 4:47 5:32 3:56 3:58 2:15

1:05:51 1:09:38 1:12:14 1:16:11 1:18:30 1:19:53 1:20:34
2:58 3:47 2:36 3:57 2:19 1:23 0:41

 
 
 

BAHN 4 (10) 6,6 km 20 Hm 23 P
Pl Stnr Name Kat Zeit

1(90) 2(76) 3(88) 4(105) 5(106) 6(92) 7(93) 8(83) 9(94) 10(101) 11(85) 12(95) 13(96) 14(97)
15(91) 16(104) 17(103) 18(82) 19(80) 20(78) 21(79) 22(102) 23(100) Z

 
1 64 Breitschädel Felix S H19 43:17 1:33 2:09 3:08 4:47 8:58 9:48 12:35 14:40 16:16 16:35 19 :40 21:48 24:18 26:16

ASKÖ Henndorf 1:33 0:36 0:59 1:39 4:11 0:50 2:47 2:05 1:36 0:19 3:05 2:08 2:30 1:58
27:21 28:30 30:35 34:49 36:26 38:29 39:50 42:21 43:00 43:17
1:05 1:09 2:05 4:14 1:37 2:03 1:21 2:31 0:39 0:17

2 71 Böhm Martin S H35 55:12 2:00 2:58 4:37 6:36 9:58 10:45 14:39 17:35 22:05 23:33 27:44 30:24 33:23 35:45
ASKÖ Henndorf 2:00 0:58 1:39 1:59 3:22 0:47 3:54 2:56 4:30 1:28 4:11 2:40 2:59 2:22

37:09 38:29 41:12 45:29 47:27 49:38 50:59 54:00 54:50 55:12
1:24 1:20 2:43 4:17 1:58 2:11 1:21 3:01 0:50 0:22

3 68 Maier Raphael S H35 57:15 1:51 2:46 4:14 6:36 9:58 11:03 14:40 17:19 20:04 20:23 25:24 28:20 32:12 34:31
HSV Wals 1:51 0:55 1:28 2:22 3:22 1:05 3:37 2:39 2:45 0:19 5:01 2:56 3:52 2:19

35:53 37:15 40:11 45:55 48:21 50:47 53:06 56:14 56:55 57:15
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1:22 1:22 2:56 5:44 2:26 2:26 2:19 3:08 0:41 0:20
4 67 Rothauer Thomas S H35 1:00:24 1:55 2:55 4:22 6:15 9:57 10:53 13:49 17:45 19:42 20:16 26:22 29:51 33:31 35:52

ASKÖ Henndorf 1:55 1:00 1:27 1:53 3:42 0:56 2:56 3:56 1:57 0:34 6:06 3:29 3:40 2:21
37:11 38:30 41:06 48:35 50:25 53:50 55:18 59:02 59:58 1:00:24
1:19 1:19 2:36 7:29 1:50 3:25 1:28 3:44 0:56 0:26

5 65 Buchberger Jun. Wolfgang S H19 1:03:43 1:59 3:08 4:52 7:07 11:39 13:59 17:22 20:27 23:05 23:36 28:22 31:05 34:32 37:09
HSV Wals 1:59 1:09 1:44 2:15 4:32 2:20 3:23 3:05 2:38 0:31 4:46 2:43 3:27 2:37

38:38 40:07 43:54 50:36 53:32 56:54 59:16 1:02:28 1:03:17 1:03:43
1:29 1:29 3:47 6:42 2:56 3:22 2:22 3:12 0:49 0:26

6 74 Wurm Christian S H35 1:07:22 2:13 3:10 5:05 7:26 11:31 12:31 19:12 21:53 23:54 24:27 29:03 34:04 42:29 44:45
ASKÖ Henndorf 2:13 0:57 1:55 2:21 4:05 1:00 6:41 2:41 2:01 0:33 4:36 5:01 8:25 2:16

46:03 47:42 50:42 56:41 58:52 1:01:35 1:03:23 1:06:22 1:07:01 1:07:22
1:18 1:39 3:00 5:59 2:11 2:43 1:48 2:59 0:39 0:21

7 73 Kreuzer Matthias S H19 1:09:36 2:02 3:24 5:00 7:15 12:51 13:49 17:12 19:54 21:49 22:19 26:48 31:19 34:52 37:30
ASKÖ Henndorf 2:02 1:22 1:36 2:15 5:36 0:58 3:23 2:42 1:55 0:30 4:29 4:31 3:33 2:38

39:00 40:24 47:53 58:20 1:00:32 1:03:29 1:05:25 1:08:27 1:09:11 1:09:36
1:30 1:24 7:29 10:27 2:12 2:57 1:56 3:02 0:44 0:25

8 72 Maier Julien S H19 1:31:11 3:07 4:13 5:57 8:32 16:22 18:56 23:26 26:47 29:42 30:03 37:24 41:41 49:22 53:12
HSV Wals 3:07 1:06 1:44 2:35 7:50 2:34 4:30 3:21 2:55 0:21 7:21 4:17 7:41 3:50

54:34 56:40 59:23 1:12:53 1:19:33 1:23:08 1:25:33 1:30:07 1:30:48 1:31:11
1:22 2:06 2:43 13:30 6:40 3:35 2:25 4:34 0:41 0:23

 
75 Fink Bernhard S H35 N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

ASKÖ Henndorf
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

69 Schütz Gregor S H19 N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ASKÖ Henndorf

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
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